
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/4 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 

č. 8/2018 
__________________________________________________________________________________ 

Datum a čas konání: 18. 12. 2018 (17:00-19:20)

Místo konání:  Restaurace U Rytíře, Letců 742/2A, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV: Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub, 

Bc. Beneš Jan, Ing. Jemelka Libor, Plachý Vojtěch 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Bezděk A., Ing. Kovačik R., Ratajský V., Běhal M. 

____________________________________________________________________ 

Program jednání:

1. Úvod
2. Sportovně technická komise
3. Různé – rozpočet, personální záležitosti
____________________________________________________________________
Průběh jednání: 
1. Úvod

1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 17:00. V úvodu seznámil přítomné členy 
VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 
J. Juřena:  PRO
P. Prázdný:  PRO
J. Chalupa: PRO
L. Jemelka: PRO
J. Beneš: PRO 

V. Plachý: PRO



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/4 

CELKEM PRO – 6 PROTI – 0 ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen. 

1.2. J. Juřena přivítal pozvaného hosta p. Ratajského. Proběhla diskuze s p. Ratajským 
týkající se možné spolupráce v roce 2019. 

1.3. L. Jemelka oznámil VV KSST Olomouc, že již má zřízený přístup k administraci  
na krajské stránky. Do příští schůze zůstává úkol ohledně orientace na webu. 

1.4. J. Juřena oznámil VV KSST Olomouc, že dne 13. 3. 2019 proběhne v Olomouci 
schůze Rady krajů. 

1.5. J. Beneš byl pověřen přípravou průvodního dopisu týkajícího se přerozdělení financí 
získaných od ČAST za „ostatní členy“ (osoby, které jsou v evidenčním seznamu 
uvedeny s poplatkem 30,- Kč). 

1.6. J. Juřena dal na vědomí VV KSST Olomouc, že p. Malík (ředitel Komise rozhodčích 
ČAST) zkrátil p. Veiglovi dobu zákazu výkonu funkce vrchního rozhodčího pro 
soutěže řízené ČAST do konce ledna 2019 (původně byl termín stanoven do 30. 6. 
2019). 

1.7. J. Juřena přečetl zprávu, která mu přišla od p. Vinklera z KST Jeseník (odvolání proti 
kontumaci zápasu KST Jeseník C versus T. J. Sokol Olomouc-Neředín B)  – VV 
KSST Olomouc se shodl na tom, že tato zpráva neměla náležitosti odvolání a navíc 
nebyl uhrazen poplatek, jak uvádí SŘ, tudíž se touto zprávou VV KSST Olomouc 
dále nezabýval. 

1.8. V. Plachý opustil v 17:45 jednání VV KSST Olomouc. 
1.9. Na základě předložených podkladů J. Benešem schválil VV KSST Olomouc úhradu 

příspěvku na turnaje těmto oddílům – 2x Přerov, 2x Ondratice, Tovačov, Jezernice, 
Bruntál, Olomouc-Neředín, Jeseník, Chropyně, Němčice n. H.: 
J. Juřena:  PRO
P. Prázdný:  PRO
J. Chalupa: PRO
L. Jemelka: PRO

J. Beneš: PRO 

CELKEM PRO – 5 PROTI – 0 ZDRŽEL(I) SE – 0 
Schváleno. 

2. Sportovně technická komise



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/4 
 

2.1. J. Beneš přečetl propozice Českého poháru pro rok 2019, VV KSST Olomouc pověřil 
J. Chalupu zavěšením na web KSST Olomouc, J. Pazderu rozesláním na vedoucí 
družstev. 

2.2. J. Beneš oznámil kvóty pro nominaci na MČR v Teplicích v roce 2019 –  
4 muži a 2 ženy. 

2.3. VV KSST Olomouc rozhodl o konání Krajských přeborů (kategorie dospělí) dne 19. 1. 
2019 v Postřelmově. Dále proběhla diskuze o pořádání krajských přeborů družstev 
mládeže. 

2.4. VV KSST Olomouc zveřejnil kvóty pro RSST na Krajské přebory dospělých: 
- 2. liga – 3 zástupci 
- 3. liga – 2 zástupci 
- divize – 1 zástupce 
- RSST Šumperk, RSST Prostějov, RSST Přerov – 2 zástupci 
- RSST Olomouc, RSST Bruntál, RSST Jeseník – 1 zástupce, 
 
tj. celkem zástupců podle jednotlivých RSST: 
 
- Olomouc – 6 zástupců 
- Bruntál – 1 zástupce 
- Jeseník – 5 zástupců 
- Přerov - 11 zástupců 
- Prostějov – 4 zástupců 
- Šumperk – 5 zástupců 
 

2.5. VV KSST Olomouc stanovil uzavírku nominace – 10. 1. 2019. Do daného data pošlou 
jednotlivé RSST své nominace + náhradníky. 

2.6. VV KSST Olomouc určil, že nominační místa se nesmějí převádět: 
J. Juřena:  PRO 
P. Prázdný:  PRO 
J. Chalupa: PRO 
L. Jemelka: PROTI 

J. Beneš: PRO 

CELKEM PRO – 4  PROTI – 1  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Schváleno. 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 4/4 
 

 
 

3. Různé – rozpočet, personální 
 
3.1. J. Juřena oznámil VV KSST Olomouc, že míčky pro jednotlivá RSST byly předány.  

Za RSST Jeseník převzal M. Matějíček, za RSST Olomouc převzal V. Plachý, za RSST 
Prostějov převzal J. Beneš, za RSST Přerov převzal L. Jemelka, za RSST Šumperk 
převzal A. Bezděk. RSST Bruntál (p. Slavík) obdrží míčky od P. Prázdného  
na bodovacím turnaji mládeže. 

3.2. VV KSST Olomouc určil na základě připomínky J. Beneše, aby se pavouk Krajských 
přeborů dohrával (tj. zápasy o umístění 1.-16.) pro lehčí určení náhradníků. 

3.3. VV KSST Olomouc schválil odměny za práci pro KSST Olomouc těmto lidem:  
J. Juřenovi – 15.000,- Kč, P. Prázdnému – 12.000,- Kč,  J. Chalupovi – 10.000,- Kč, 
J. Benešovi – 10.000,- Kč, V. Plachému – 7.500,- Kč,  L. Jemelkovi – 7.500,- Kč 
(všichni členové VV), A. Bezděkovi 3.500,- Kč, R. Kovačíkovi 3.500,- Kč (oba Dozorčí 
rada) a J. Pazderovi (STK) – ten zatím nedodal údaje. 

3.4. P. Bezděk oznámil VV KSST Olomouc, že Dozorčí rada vykoná kontrolu účetních 
dokladů a vyúčtování dotací za rok 2018 dne 10. 1. 2019 v kanceláři p. Kuby (účetní 
KSST Olomouc) – po dohodě s panem Kubou bude kontrola provedena ve dnech 29. 
nebo 31. ledna 2019 

3.5. Termín příští schůze bude stanoven mailem. 
3.6. Předseda VV KSST Juřena poděkoval všem za vykonanou práci, popřál příjemné 

svátky, do Nového roku popřál zdraví, štěstí, pohodu nejen VV KSST ale všem 
hráčům, činovníkům a příznivcům stolního tenisu Olomouckého kraje a rovněž všem 
přidruženým jednotám. 
 
 
 
 
Zapsal dne 2. 1. 2019                     Ověřil dne: 2. 1. 2019 
 
Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


